
 

 

POSTANOWIENIE NR 518/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Uniejów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w 

Uniejowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

518/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wilamowie, Wilamów 50, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Angelika Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konopnica 

2. Anna Maria Kulczycka, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Wilczków 

3. Krystyna Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wilamów 

4. Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Uniejów 

5. Magdalena Miszczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Uniejów 

6. Agnieszka Katarzyna Opas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Wilamów 

7. Marek Pajor, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kuczki 

8. Ryszard Stanisław Troczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wilamów 

9. Marek Antoni Wawrzyniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rożniatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wieleninie, Wielenin 30a, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Józef Piotr Bujała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Uniejów 

2. Agnieszka Dębowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Uniejów 

3. Agnieszka Januszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa 

4. Michał Kałużny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Uniejów 

5. Magdalena Matczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Uniejów 

6. Romualda Warych, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Uniejów 

7. Szymon Warych, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Spycimierzu, Spycimierz 7, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Marlena Agnieszka Bugaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Człopy 

2. Teresa Klara Cylińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Uniejów 

3. Wanda Marianna Duziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

4. Marianna Henryka Polasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Uniejów 

5. Jakub Skotnicki, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Czepów 

6. Karolina Sosnowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Uniejów 

7. Emilia Jadwiga Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Uniejowie, Targowa 21, 

99-210 Uniejów: 

 

1. Grzegorz Antosik, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Ostrowsko 

2. Roman Stanisław Dudkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pęgów 

3. Marta Aleksandra Gumińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Uniejów 

4. Iliaz Kharbouch, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejów 

5. Barbara Krzesłowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Uniejów 

6. Michał Opaciński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wartkowice 

7. Danuta Janina Pecyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uniejów 

8. Dorota Pizulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Ostrowsko 

9. Karol Zając, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Zieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Uniejowie, Kościelnicka 26 - 28, 99-

210 Uniejów: 

 

1. Elżbieta Zdzisława Bartnik, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejów 

2. Izabela Anna Dudzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Uniejów 

3. Paulina Weronika Jurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wola Przedmiejska 

4. Jolanta Bronisława Krzesłowska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Uniejów 

5. Jakub Łysiak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ostrowsko 

6. Anna Karolina Majda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Uniejów 

7. Ernest Jakub Ossowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Uniejów 

8. Barbara Maria Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

9. Aneta Ewa Walczykowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejskie Przedszkole w Uniejowie, Wiśniowa 9, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Michał Andrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stanisławów 

2. Bogumił Antoni Charuba, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Uniejów 

3. Dominika Paulina Ciechanowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Uniejów 

4. Grażyna Anna Frąckiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Uniejów 

5. Elżbieta Joanna Grabarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

6. Marcin Grabowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Uniejów 

7. Wiktoria Muszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Uniejów 

8. Ewa Anna Powłoka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Uniejów 

9. Katarzyna Elżbieta Szyjakowska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Uniejów 

 

 


